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1 Selasa  

24 Sep 2024 

Filosofi dan Sejarah Kesehatan Masyarakat 37  CORNELIS NOVIANUS 

2 Selasa 

1 Okt 2024 

Perbedaan Kesehatan Masyarakat dengan Kedokteran 38  CORNELIS NOVIANUS 

3 Selasa 

8 Okt 2024 

Konsep Sehat dan Sakit 38  CORNELIS NOVIANUS 

4 Selasa  

15 Okt 2024 

PERAN KESMAS DAN DETERMINAN KESMAS 37  CORNELIS NOVIANUS 

5 Selasa  

22 Okt 2024 

Body of knowledge kesmas dan Basic Public Health 

Science 

38  CORNELIS NOVIANUS 

6 Selasa  

29 Okt 2024 

Global Health Problem 37  CORNELIS NOVIANUS 

7 Selasa 

5 Nov 2024 

Transisi Demografi dan Transisi Epidemiologi 36  CORNELIS NOVIANUS 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 37  CORNELIS NOVIANUS 
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9 Selasa 

26 Nov 

2024 

Lima Level Pencegahan Penyakit 36  CORNELIS NOVIANUS 

10 Selasa 

3 Des 2024 

Sistem Pelayanan Kesehatan di Indonesia 33  CORNELIS NOVIANUS 

11 Selasa 

10 Des 

2024 

Pembiayaan Kesehatan di Indonesia 36  CORNELIS NOVIANUS 

12 Selasa 

17 Des 

2024 

Risk Managemen dan Risk Assesment 35  CORNELIS NOVIANUS 

13 Selasa 

24 Des 

2024 

Kesehatan Lingkungan 35  CORNELIS NOVIANUS 

14 Selasa 

31 Des 

2024 

Konsep One Health dan Zoonosis 32  CORNELIS NOVIANUS 

15 Selasa 

7 Jan 2025 

Isue Kesehatan Masyarakat 34  CORNELIS NOVIANUS 

16 Jumat  

17 Jan 2025 

UAS 36  CORNELIS NOVIANUS 
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24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 15 Novr 2024 26 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 17 Jan 2025 

1   1805015021 MUHAMAD ANDY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2   2405015099 OKTAVIA PUTRI AMANDA X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

3   2405015100 AHMAD MUZHOFFAR ROHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4   2405015101 AULIA AZ-ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5   2405015102 MAOLANA AKBAR BAHTIAR V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

6   2405015103 NAFISA AULIA RAMADHANI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

7   2405015104 SALWA NAJAFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8   2405015105 DHEA FIDELA SHAFIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9   2405015106 WAHYU YULIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10  2405015107 NABILA SALSABILADIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11  2405015108 RAISHA AL ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12  2405015109 NEZA ZAHIRAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

13  2405015110 RACHELIA MAULANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14   2405015111 ZAHRA PUTRI ANDIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15  2405015112 ILMI DEWANTY MEGAWATI NUR FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16  2405015113 QUEENTHA ALLEGRA CANESHA AURE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17  2405015114 RAHMA TRI SAKTI CAHYONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18  2405015115 NAVYOLA LESVEVA HENDRAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19  2405015116 NAZMA KARINA HAJIAH BAKO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20  2405015117 SUCI AYU KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21  2405015118 AZZAHRA NURAFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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22  2405015119 FIKRY ABDULLOH AR ROSYID V V V V V V V V V V V X V X V V 14 88 

23  2405015120 SHIVA ARYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24  2405015121 NOVA DWI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25  2405015122 DEWITRI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26  2405015123 JIHAN FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27  2405015124 ANINDYA PERMATA JAUHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28  2405015125 AQSHA MUHAMMAD SYAFHAA V V V V V V V V V V V V V X X V 14 88 

29   2405015126 EKA KUSMAYATI SUKARDI V V V V V X X X X X X X X X X X 5 32 

30  2405015127 DELLA CONCETA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31  2405015128 MUHAMMAD FAIQ RIFAI V V V V V V V V V X V V V X V V 14 88 

32  2405015129 MARINI NAZHIFAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33  2405015130 NOVRIZAL MULIANSYAH LUBIS X V V V V V X V X X X X X X X X 6 50 

34  2405015134 ROHADATUL AISY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35  2405015138 NAZWA EKA SAPUTRI V V V V V V V V V V V V V X X V 14 38 

36  2405015142 ZULFAN ARDIKA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37  2405015146 CHIKA NOVIANA KUSWADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38  2405015150 RIZMI AULIA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

39  2405015151 KLARA LARASWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 37,00 38 38 37 38 37 36 37 36 33 36 35 35 32 34 36 
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1805015021 MUHAMAD ANDY  81 90  81 90 A 83.70

 2 2405015099 OKTAVIA PUTRI AMANDA  0 0  0 0 E 0.00

 3 2405015100 AHMAD MUZHOFFAR ROHMAN  86 90  78 90 A 84.00

 4 2405015101 AULIA AZ-ZAHRA  78 90  70 90 B 78.40

 5 2405015102 MAOLANA AKBAR BAHTIAR  88 90  85 90 A 87.40

 6 2405015103 NAFISA AULIA RAMADHANI  86 90  85 90 A 86.80

 7 2405015104 SALWA NAJAFI  92 90  95 90 A 92.60

 8 2405015105 DHEA FIDELA SHAFIYAH  88 90  78 90 A 84.60

 9 2405015106 WAHYU YULIANTO  81 90  83 90 A 84.50

 10 2405015107 NABILA SALSABILADIANSYAH  84 90  75 90 A 82.20

 11 2405015108 RAISHA AL ZAHRA  81 90  81 90 A 83.70

 12 2405015109 NEZA ZAHIRAH  80 90  70 90 B 79.00

 13 2405015110 RACHELIA MAULANI  81 90  91 90 A 87.70

 14 2405015111 ZAHRA PUTRI ANDIA  77 90  75 90 A 80.10

 15 2405015112 ILMI DEWANTY MEGAWATI NUR FITRI  90 90  82 90 A 86.80

 16 2405015113 QUEENTHA ALLEGRA CANESHA AURELEA  82 90  75 90 A 81.60

 17 2405015114 RAHMA TRI SAKTI CAHYONO  76 90  85 90 A 83.80

 18 2405015115 NAVYOLA LESVEVA HENDRAWAN  84 90  75 90 A 82.20

 19 2405015116 NAZMA KARINA HAJIAH BAKO  92 90  85 90 A 88.60

 20 2405015117 SUCI AYU KHOIRUNNISA  88 90  78 90 A 84.60

 21 2405015118 AZZAHRA NURAFIFAH  82 90  78 90 A 82.80

 22 2405015119 FIKRY ABDULLOH AR ROSYID  70 90  70 90 B 76.00

 23 2405015120 SHIVA ARYANTI  88 90  78 90 A 84.60

 24 2405015121 NOVA DWI PUTRI  80 90  80 90 A 83.00

 25 2405015122 DEWITRI PRATIWI  96 90  95 90 A 93.80

 26 2405015123 JIHAN FITRIA  81 90  78 90 A 82.50

 27 2405015124 ANINDYA PERMATA JAUHARI  94 90  83 90 A 88.40
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 28 2405015125 AQSHA MUHAMMAD SYAFHAA  70 90  75 90 B 78.00

 29 2405015126 EKA KUSMAYATI SUKARDI  0 0  0 0 E 0.00

 30 2405015127 DELLA CONCETA  90 90  84 90 A 87.60

 31 2405015128 MUHAMMAD FAIQ RIFAI  85 90  85 90 A 86.50

 32 2405015129 MARINI NAZHIFAN  88 90  78 90 A 84.60

 33 2405015130 NOVRIZAL MULIANSYAH LUBIS  0 0  0 0 E 0.00

 34 2405015134 ROHADATUL AISY  82 90  91 90 A 88.00

 35 2405015138 NAZWA EKA SAPUTRI  84 80  0 85 D 49.70

 36 2405015142 ZULFAN ARDIKA PUTRA  88 90  81 90 A 85.80

 37 2405015146 CHIKA NOVIANA KUSWADI  91 90  94 90 A 91.90

 38 2405015150 RIZMI AULIA  89 90  95 90 A 91.70

 39 2405015151 KLARA LARASWATI  74 90  91 90 A 85.60

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M
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